





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	svatba


	






    
        Svatba

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						svatba
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Velký přehled: placené volno, neplacené volno]
        

        Velký přehled: placené volno, neplacené volno


            Rozdělili jsme překážky na ty placené a ty, kde zaměstnanci nepřítomnost v práci omlouváte bez nároku na náhradu mzdy. Dozvíte se, v jakých případech má zaměstnanec nárok na placené volno na pohřeb, placené volno na stěhování, placené volno na…
    

    
        
            [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
        

        Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky


            Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a…
    

    
        
            [image: Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?]
        

        Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?


            Víte, že jsou situace, kdy vás zaměstnavatel musí ze zákona z práce omluvit, aniž byste si čerpali dovolenou? Jsou to tzv. překážky na straně zaměstnance nebo zaměstnavatele. Pojďme se podívat, kdy máte nárok na placené či neplacené volno a nemusíte…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Karlovy Vary
	Turnov
	Říčany, okres Praha-východ
	Havlíčkův Brod
	Třebíč
	Otrokovice
	Liberec
	Náchod
	Chrudim
	Rakovník




    Top lokality brigády

    	Velké Němčice
	Havířov
	Letňany, Praha
	Jihlava
	Nové Město, Praha
	Čestlice
	Mariánské Lázně
	Teplice
	Tábor
	Zlín




    Top profese

    	Skladník / Skladnice
	Fakturant / Fakturantka
	Auditor / Auditorka
	Ošetřovatel / Ošetřovatelka
	Pracovník / pracovnice úklidové služby
	Technik / technička dopravy
	Pomocný pracovník / pracovnice v chemii
	Pekař / Pekařka
	Finanční manažer / manažerka
	Korektor / Korektorka




    Top společnosti

    	SH Job Partners s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	Comac jobs s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	nařízení vlády
	NDA
	mzdový výměr
	ATS
	zdravotní stav
	LMC podcast
	HR News
	právo
	dohoda o ukončení pracovního poměru
	oblečení





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Telefonní konzultant/ka - volání na žádost klienta - PRAHA
	DISPEČER/KA - Chlumec nad Cidlinou
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 Kč
	Asistent/ka prodeje HalfPrice Liberec - BRIGÁDA
	Skladník / Skladnice
	Obchodní zástupce - Hradec Králové, Trutnov
	Skladník
	Prodejce v elektru - DATART (Černý Most)
	Práce s ubytováním zdarma - možnost služebních bytů
	Montér regálových systémů a ocelových konstrukcí v Anglii




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Řidič SMV, řidič stavebních strojů
	Servisní technik plynových kotlů
	Stěhovací pracovník
	Cukrář/ka v cukrárně Větrník - i bez vyučení
	Prodavač/ka maso, uzeniny, lahůdky - TŘEMOŠNÁ
	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej ty nejlepší zlínské dobroty!
	Asistentka prodeje CALZEDONIA Olympia Brno
	Obsluha čerpací stanice OMV Naháč
	Kurýr Wolt 300 Kč/h, rozvážej ty nejlepší pražské dobroty!
	Stavební dělník, strojník




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Kurýr rozvozu zásilek Alza.cz v Chrášťanech (180 Kč/h)!
	Montážní dělník  Brno- 35 000 Kč, ubytování
	Programátor / NUVIA a.s. / Třebíč
	Obchodně technický zástupce
	Staň se kurýrem v BRNĚ a vydělávej až 65 000 Kč / měsíc!
	Kurýr/ka pro Rohlik.cz!
	Key Account Manager - OBALOVÉ MATERIÁLY - lokalita Morava
	Úklid kina/zkrácený úvazek/ranní směna/i pro OZP
	Asistent/ka prodeje Tescoma Litomyšl
	Koordinátor/ka životního prostředí




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 163 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 182 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 149 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 33 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 63 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 74 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















